Zondag 11 mei 2008

BEKER VAN VLAANDEREN

Land. 1 Sen M

400m horden 0,914m Sen Heren Uur=14:49

Reeks:1

OO WNER

400m horden

4870
1401
1633
2448
1296
1095

Jacobs Jos

De Wulf Pieter
Lestienne Dries
Van Boxstael Jens
Van Gucht Kris
Nevelsteen Kristof

0,914m Sen Heren Uur=14:49

346
2163
2455
112
173
2475

polsstokspringen

O~NO OB~ WNPE

6518
1246
2339
1450
2445
2025
2001
26

1832
4903

hoogspringen

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

469
1839
1829
1932
1488
2129
2316
1575
34
59
4215
1557

hinkstapspringen

O©CoO~NOOOITAWNPE

1246
348

1833
1770
2478
546

312

5652
5409
2455
1516

Debersaques Steven
Docquier Ruben

Thys Rob

Muller Gert

Strubbe Jon

Van Der Plaetsen Michael

annen

EA
RIEM
DEIN
LAT
LEBB
AVZK

STAX
LIER
ABES
OLSE
FLAC
ACW

Sen Heren Uur=16:57

Ledegen Dirk
Lichtert Stijn
Vernieuwe Brian
Laporte Jens
Uyttersprot Rik
Soens Sander
Huysmans Tim
Broux Sander
Dierick Janos
Bax Luc

EA
OLSE
FLAC
AVZK
LEBB
STAX
DEIN
ABES
ACW
LIER

Sen Heren Uur=15:28

Van Der Plaetsen Thomas
Hubert Timothy

Van Wouwe Tom

De Vriendt Benjamin
Dewulf Bart

Lodewi jks Jan

De Groote David
Fonteyn lllya

Van Bogaert Jonas
Van Bael Tim
Heyvaert Geert

De Ridder Steve

DEIN
EA
ABES
STAX
FLAC
LIER
RIEM
OLSE
ACW
AVZK
LEBB
LAT

Sen Heren Uur=15:22

Lichtert Stijn OLSE
Lelie Jasper STAX
Dierick Gabor ACW
Lingier Pieter EA

12.95m

12.80m

12.63m
12.54m

Vanden Berghe Davy RIEM 12.40m

Verpoort Benjamin FLAC

Pelgrims Geordy  AVZK
De Vreeze Tom DEIN
Van Elsacker Jan LIER
Thys Rob ABES

De Bruyn Kenny LAT

12.21m
12.04m
11.55m
11.40m
GP
GP

59.8 Mas
60.8
60.8
62.5
64.1
70.4

54.1 Jun

56.5

59.3

60.9 Jun

61.2 Jun
NG

4._20m
4._.00m
3.80m
3.60m
3.60m
3.40m
3.40m
3.20m
GP
GP

1.90m
1.85m
1.80m
1.80m
1.80m
1.80m
1.70m
1.65m
1.65m
1.65m
1.60m
1.50m

+

+

Jun
Sch

+

+

Jun
Jun90
Mas
Mas

+

+

+

+

+
OCOOFRLNNFEFLNOO
OQOWONOOWOmWWOmOoO

+

9.98
1.08
1.14

4._35
6.78
9.53
1.10
1.46

13 ptn
11 ptn
10 ptn
9 ptn
8 ptn
7 ptn
6 ptn
5 ptn
92

71

13 ptn
11 ptn
10 ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
pt

RPNWRAROOOONOWOO

AC DEINZE
61 9ptn 5
88 8ptn 6
78 7ptn 6
86 4ptn
83 3ptn
84 2ptn
89 13ptn5
87 11ptn5
78 10ptn5
89 6ptn 6
89 5ptn 6
85
Mas 66

87
Sch 92

88

79

87

84
Jun 90

Sch

Mas
Jun 90

82
Sch 92

83

87

83
Sch 91

87
Jun 89
Jun 90
Mas 66

80
87 13 ptn
89 11 ptn
91 10 ptn
88 9 ptn
86 8 ptn
89 7 ptn
11.72m 1.2 6 ptn
69 5 ptn
72 4 ptn
78
83
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Zondag 11 mei 2008 BEKER VAN VLAANDEREN AC DEINZE
Land. 1 Sen Mannen

speerwerpen 800g Sen Heren Uur=15:40
1 2413 Moernaut Jasper LEBB 59.92m 83 13 ptn
2 469 Van Der Plaetsen Thomas DEIN 56.13m Jun 90 11 ptn
3 2169 Jacobs Lode FLAC 54._.30m 83 10 ptn
4 2410 Vercauteren Sam ACW  49_.71m 88 9 ptn
5 2422 De Witte Kurt OLSE 45.93m 82 8 ptn
6 114  Janssens Steffen AVZK 45_.86m Jun 90 7 ptn
7 2467 Lambrechts Wim LIER 45.05m 85 6 ptn
8 1325 Pieteraerens Frederik STAX 44.89m 85 5 ptn
9 2477 De Zutter Ricky RIEM 42_.93m 81 4 ptn
10 6154 Stienen Henri ABES 42.01m Mas 70 3 ptn
11 1556 De Schryver Davy LAT  38.82m 88 2 ptn
12 253 Houtman Dimitri EA 38.12m Jun 90 1 pt

kogelstoten 7,260kg Sen Heren Uur=15:06
1 4892 Van Der Heyden Pascal LIER 12.47m Mas 65 13 ptn
2 6518 Ledegen Dirk EA 12.21m Mas 66 11 ptn
3 5756 Van Gansbeke Johan DEIN 11.92m Mas 59 10 ptn
4 1044 Haazen Stefaan ABES 11.85m 86 9 ptn
5 5901 Morret Michael LEBB 11.43m Mas 69 8 ptn
6 528 Goedertier Pieterjan STAX 10.87m Jun 89 7 ptn
7 4420 De Feyter Frankie LAT  10.83m Mas 64 6 ptn
8 3653 Garner Gary AVZK 10.60m Mas 66 5 ptn
9 2422 De Witte Kurt OLSE 9.78m 82 4 ptn
10 6411 Van der Steen Wilfried RIEM 9.78m Mas 51 3 ptn
11 1980 Bogaert Sam ACW  9.42m 80 2 ptn
12 4719 Hollebeke Patrick FLAC 7.81m Mas 55 1 pt

400 meter Sen Heren Uur=14:57

Reeks:1
1 108 Van Den Oord Nolan DEIN 51.73 Jun 90 8 ptn
2 2141 Jacobs Bart EA 51.94 Sch 91 7 ptn
3 273 Marquenie Dimitry OLSE 52.31 Jun 89 5 ptn
4 1137 De Wulf Steven RIEM 52.69 88 4 ptn
5 3650 Van Lent Jurgen AVZK 54.03 Mas 68 2 ptn
6 570 Sanctorum Maxim FLAC 54.36 Cad 93 1 pt

400 meter Sen Heren Uur=14:57

Reeks:2
1 499 Haeck Joris STAX 49.03 Jun 89 13 ptn
2 2177 Helskens Bart ACW  49.75 80 11 ptn
3 25 Bouckaert Jente ABES 50.10 Jun 90 10 ptn
4 2199 Vercammen Kristof LIER 50.91 87 9 ptn
5 257  Schockaert Laurens LAT 52.07 Jun 90 6 ptn
6 1472 De Mol Aiko LEBB 52.71 88 3 ptn

100 meter Sen Heren Uur=15:15

Reeks:1 wind - 0.2
1 1249 Lommaert Jens OLSE 11.84 87 7 ptn
2 2189 Messiaen Bjorn FLAC 11.90 83 6 ptn
3 1063 Taeymans Jurgen ABES 12.01 83 4 ptn
4 1516 De Bruyn Kenny LAT 12.31 83 3 ptn
5 1133 Coene Glenn RIEM 12_.38 78 2 ptn
6 4074 Heylen Bart AVZK 14._.29 Mas 66 1 pt
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Zondag 11 mei 2008

100 meter
Reeks:2

OO WNER

800 meter

110m horden
Reeks:1

OO~ WNPE

110m horden
Reeks:2

OO~ WNPE

Wind :

1519
1711
1070
107

1302
2235

2062
358

430

1544
2109
1048
506

2389
1723
1854
2153
1551

1517
1709
1722
2205
155

1240
1552
1043
138

1590
1069
2116

1,067m
Wind :

1575
1321
1042
4896
1760
1137

1,067m
Wind :

1981
1252
1839
346
1296
173

BEKER VAN VLAANDEREN

Land. 1 Sen Mannen

Sen Heren Uur=15:15

1.2

Van de Woestyne Denis

Vanbeylen Olivier

De Beleyr Pieter

D*oosterlinck Lander

Vanfleteren Sam

Rafik Elharouat
Sen Heren Uur=15:35

Jansen Joeri

Van Den Broeck Jan

Van Vynckt Kevin

De Veylder Koen

Goessens Braam

Rombouts Koen

Meert Daniel

Louage Tom

De Kerpel Kevin

Van Havere Robby

Allemeersch Klaas

Kempenaers Bert

15:45

Sen Heren Uur=
Clerbout Tim

Barbe Kim

Yeshetela Bekele Atelaw
Wytinck Thomas

Rogge Simon

De Beule Jurgen

Van Dyck Dries

Frans Dave

Caudron Thomas
Descheemacker Johan

De Raeymaecker Karl
Dobbels Sam
Sen Heren Uur=16:05
-2.1

Fonteyn lllya

De Fyn Johan

Delhem Rik

Florus Joeri

Buyle Marco

De Wulf Steven

Sen Heren Uur=16:05
-0.3

Van De Gender Steven

De Bie Dieter

Hubert Timothy
Debersaques Steven

Van Gucht Kris

Strubbe Jon

STAX
EA
ACW
DEIN
LEBB
LIER

RIEM
LAT
DEIN
EA
LEBB
ABES
STAX
OLSE
AVZK
ACW
FLAC
LIER

LAT
EA
AVZK
RIEM
STAX
OLSE
LIER
ABES
LEBB
DEIN
ACW
FLAC

OLSE
AVZK
ABES
LIER
LAT

RIEM

ACW
DEIN
EA
STAX
LEBB
FLAC

11.24
11.38
11.53
11.72
11.82
11.97

9.14
9.21
4.26
4.62
4.73
6.93
6.95
7.48
8.96
4.18
4._.94
5.22
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6.60
7.06
7.68
7.87
9.92
0.81
1.54
2.25
2.71
3.69
4.24
4.08

hhhhhhhhhhhh
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17.29
19.23
19.74
19.75
20.07
22.46

14.84
15.40
15.44
15.50
20.07
24.75

AC DEINZE

Jun

Jun
Jun

Sch

Jun

Jun

Jun

Sch

Mas

Jun

Jun

81
82
83
90
88
84

79
89
89
88
92
88
90
84
88
83
77
83

81
81
87
84
89
86
82
85
90
78
80
92

87
85
88
69
88
88

77
85
82
89
83
89

3/7

13 ptn
11 ptn
10 ptn
9 ptn
3,5 ptn
1 pt



Zondag 11 mei 2008 BEKER VAN VLAANDEREN AC DEINZE
Land. 1 Sen Mannen

verspringen Sen Heren Uur=16:55
1 1932 De Vriendt Benjamin STAX 6.77m +0.7 83 13 ptn
2 107 D"oosterlinck Lander DEIN 6.30m +1.1 Jun 90 11 ptn
3 1833 Dierick Gabor ACW 6.08m -1.1 Sch 91 10 ptn
4 546  Verpoort Benjamin FLAC 5.94m -0.3 Jun 89 9 ptn
5 1043 Frans Dave ABES 5.83m +1.6 85 8 ptn
6 2316 De Groote David RIEM 5.66m +0.9 Sch 91 7 ptn
7 1972 Beerens Pieter EA 5.47m -0.8 87 6 ptn
8 59 Van Bael Tim AVZK 5.35m -0.2 Jun 90 5 ptn
9 1936 Bruylandts Yann OLSE 5.11m -1.8 Sch 92 4 ptn
10 242  Van Dingenen Tim LEBB 4.92m -0.7 Cad 93 3 ptn
11 2280 Ringoot Aron LAT 4.92m +0.4 Sch 92 2 ptn
12 2037 Theeuws Bart LIER 4.90m -1.6 73 1 pt
discuswerpen 2,000kg Sen Heren Uur=17:01
1 5756 Van Gansbeke Johan DEIN 37.78m Mas 59 13 ptn
2 1044 Haazen Stefaan ABES 36.38m 86 11 ptn
3 1543 De Cremer Frederic EA 35.04m 88 10 ptn
4 1930 Bogaert Tommy STAX 33.37m 81 9 ptn
5 114  Janssens Steffen AVZK 33.12m Jun 90 8 ptn
6 4420 De Feyter Frankie LAT 32.78m Mas 64 7 ptn
7 2477 De Zutter Ricky RIEM 31.86m 81 6 ptn
8 4892 Van Der Heyden Pascal LIER 31.23m Mas 65 5 ptn
9 6526 Dehaen Piet FLAC 27.13m Mas 64 4 ptn
10 1940 Ghyselinck Jeroen LEBB 26.01m 86 3 ptn
11 1245 De Meyer Jeroen OLSE 21.55m 87 2 ptn
12 6236 Wauters Marc ACW  20.98m Mas 58 1 pt
3000 meter Sen Heren Uur=16:14
1 1600 Compernolle Tom RIEM 8%25.33 75 13 ptn
2 4900 Van Den Broek Stefan LIER 8%29.42 Mas 72 11 ptn
3 336 Naert Koen EA 8730.93 Jun 89 10 ptn
4 1300 Pelicaen Joachim LEBB 8"43.46 85 9 ptn
5 1650 Roels Jonas LAT 8%44.55 83 8 ptn
6 1251 Laurens Glen AVZK 8%"44 .59 84 7 ptn
7 109 Billiet Kevin OLSE 9701.49 Jun 89 6 ptn
8 1233 De Lepeleire Bert DEIN 9703.26 82 5 ptn
9 1230 Foubert Tom ACW  9713.23 77 4 ptn
10 1373 Cnudde Kevin STAX 9723.15 84 3 ptn
11 1047 Rombouts Tim ABES 97"36.73 85 2 ptn
12 232 Coene Pieter FLAC 9%46.77 Jun 89 1 pt
5000 meter Sen Heren Uur=17:14
1 274  Bouchikhi Soufiane OLSE 14759.01 Jun 90 13 ptn
2 1138 Mouton Kristof RIEM 15700.31 84 11 ptn
3 1708 Fincioen Stijn EA 15707 .46 80 10 ptn
4 4900 Van Den Broek Stefan LIER 15729.71 Mas 72 9 ptn
5 1789 Van Nieuwenhove Steven LAT 157"53.34 79 8 ptn
6 6505 Blommaert Bart LEBB 15"54.96 Mas 73 7 ptn
7 3651 De Vocht Peter AVZK 16"03.65 Mas 60 6 ptn
8 3500 Bultinck Marc DEIN 16712.24 Mas 58 5 ptn
9 3606 Van Puyvelde Eddy ACW  16"28.55 Mas 67 4 ptn
10 443 Vandecasteele Angelo STAX 16%36.77 Jun 90 3 ptn
11 4393 Vandekerckhove Filiep FLAC 16759.85 Mas 65 2 ptn
12 2353 De Weerdt Tim ABES 17714.60 86 1 ptn
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Zondag 11 mei 2008

200 meter
Reeks:1

OO WNER

200 meter
Reeks:2

O WNER

Wind :

1941
1933
2268
2240
2435
1450

Wind :

1711
1519
1070
2478
2163
4728

4 x 100 meter

Reeks:1
1
1833
2177
1980
1070
2
2435
1472
1302
1304
3
2435
2189
2339
546
4
1050
1049
1042
1063
5
1516
2240
2280
1556
6
114
59
1450
1321

ACW

BEKER VAN VLAANDEREN
Land. 1 Sen Mannen

Sen Heren Uur=17:07

-1.8

Lossie Yannick
Duchatelet Bram

Van Den Broeck Bram
De Proft Arne

Van Den Begin Brecht
Laporte Jens

Sen Heren Uur=17:

-0.4

Vanbeylen Olivier

Van de Woestyne Denis
De Beleyr Pieter
Vanden Berghe Davy
Docquier Ruben

De Moor Mario

Sen Heren Uur=17:

42.

Dierick Gabor
Helskens Bart
Bogaert Sam

De Beleyr Pieter

LEBB 44.

Van Den Begin Brecht
De Mol Aiko
Vanfleteren Sam

De Maersschalck Jan

FLAC 44.

Vandendriessche David
Messiaen Bjorn
Vernieuwe Brian
Verpoort Benjamin

ABES 45.

Van Rompaey Peter
Rondas Tom

Delhem Rik
Taeymans Jurgen

LAT

46.

De Bruyn Kenny
De Proft Arne
Ringoot Aron

De Schryver Davy

AVZK 49.

Janssens Steffen
Van Bael Tim
Laporte Jens
De Fyn Johan

4 x 100 meter

Reeks:2
1
528
1932
1519
499

STAX 42.

Sen Heren Uur=17:

Goedertier Pieterjan
De Vriendt Benjamin
Van de Woestyne Denis

Haeck

Joris

7

7

9

6

3

3

2

OLSE
DEIN
ABES
LAT
LEBB
AVZK

07
EA
STAX
ACW
RIEM
LIER
FLAC

52

11ptn 42.

9.5pt 44.

6 ptn

5 ptn

3 ptn

1 pt

52

13ptn 42.

23.50
23.72
23.97
24.11
24 .32
24.71

22.54
22.57
23.02
23.12
23.30
23.58

92

41

AC DEINZE

Sch
Sch

Sch
Sch

Mas

91
92
86
92
91
88

82
81
83
86
87
64

5/7

ptn
ptn
ptn
ptn
ptn
ptn

RNWkAOOO

13 ptn
11 ptn
10 ptn
9 ptn
8 ptn
7 ptn



Zondag 11 mei 2008

2
1712
1972
2141
1770
3
112
1936
1249
1941
4
2001
107
1933
2048
5
2235
5409
4907
2199
6
1140
1133
2478
180

BEKER VAN VLAANDEREN

Land. 1 Sen Mannen

EA
Deridder Gert
Beerens Pieter
Jacobs Bart
Lingier Pieter
OLSE
Muller Gert
Bruylandts Yann
Lommaert Jens
Lossie Yannick
DEIN
Huysmans Tim
D"oosterlinck Lander
Duchatelet Bram
De Vlieger Glenn
LIER
Rafik Elharouat
Van Elsacker Jan
Dierckx Patrick
Vercammen Kristof
RIEM
Peirens Peter
Coene Glenn
Vanden Berghe Davy
Baete Gieljan

4 x 400 meter Sen Heren

Reeks:1
1
2136
1517
257
358
2
2435
1304
2109
1472
3
330
1980
1832
2177
4
25
2268
1048
1043
5
1897
173
2119
4728
6
3650
1723
1722
1095

LAT
Platteau Niels
Clerbout Tim
Schockaert Laurens
Van Den Broeck Jan
LEBB
Van Den Begin Brecht
De Maersschalck Jan
Goessens Braam
De Mol Aiko
ACW
Van De Voorde Gerben
Bogaert Sam
Dierick Janos
Helskens Bart
ABES
Bouckaert Jente
Van Den Broeck Bram
Rombouts Koen
Frans Dave
FLAC
Paret Sander
Strubbe Jon
De Moor Thomas
De Moor Mario
AVZK
Van Lent Jurgen
De Kerpel Kevin
Yeshetela Bekele Atelaw
Nevelsteen Kristof

447

448

448

46.1

46.5

Uur=17:

3725.82

3730.33

3731.84

3"33.74

3"34.88

3%47.49

9,5pr 44.92

8ptn 44.94

7ptn 45.10

4ptn 46.34

2ptn 46.72

58

11 ptn

7 ptn

6 ptn

5 ptn

4 ptn

1 ptn

AC DEINZE
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Zondag 11 mei 2008 BEKER VAN VLAANDEREN AC DEINZE
Land. 1 Sen Mannen

4 x 400 meter Sen Heren Uur=17:58
Reeks:2
1 STAX 3"24.26 13 ptn

499 Haeck Joris

1325 Pieteraerens Frederik

346 Debersaques Steven

506 Meert Daniel

2 OLSE 3"26.00 10 ptn
1246 Lichtert Stijn

273  Marquenie Dimitry

1240 De Beule Jurgen

1249 Lommaert Jens

3 RIEM 3727.07 9 ptn
180 Baete Gieljan

1137 De Wulf Steven

2205 Wytinck Thomas

2062 Jansen Joeri

4 EA 3727.82 8 ptn
2141 Jacobs Bart

1770 Lingier Pieter

354 De Brouwer Jill

1711 Vanbeylen Olivier

5 LIER 3"36.80 3 ptn
2163 Docquier Ruben

1552 Van Dyck Dries

2037 Theeuws Bart

1551 Kempenaers Bert

6 DEIN 3"37.71 2 ptn
1633 Lestienne Dries

1590 Descheemacker Johan

1252 De Bie Dieter

108 Van Den Oord Nolan

BEKER van VLAANDEREN mannen le Land zondag 11 mei 2008
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